

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі  
(тапсырыс берушімен толтырылады)**

<b>Тапсырыс берушінің атауы:</b>	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Астана қаласының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
<b>Ұйымдастырушының атауы:</b>	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Астана қаласының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
<b>Конкурстың №:</b>	№ 12625428-1
<b>Конкурстың атауы:</b>	Астана қаласы ПД үшін нысанды киім-кешектерді мемлекеттік сатып алу
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 69103890-OK2
<b>Лоттың атауы</b>	Фуражка
<b>Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:</b>	141943.990.000013
<b>Тауардың атауы*:</b>	Фуражка
<b>Өлшем бірлігі*:</b>	Дана
<b>Саны (көлемі)*:</b>	20
<b>Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:</b>	7948.21
<b>Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома*:</b>	158964.2
<b>Жеткізу шарты (ИНКОТЕРМС 2010-ға сәйкес)*</b>	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
<b>Жеткізу мерзімі*</b>	в течение 90 календарных дней
<b>Тауарларды жеткізу орны*</b>	711410000, Астана қ., Байқоңыр ауданы Жетыген 25
<b>Аванстық төлем мөлшері*:</b>	0
<b>Сатып алынатын тауарларға, ұлттық стандарттардың, ал олар болмаған жағдайда мемлекетаралық стандарттардың атауы. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде, мемлекеттік сатып алуды нормалау ескеріле отырып, сатып алынатын тауарлардың, талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдаланушылық сипаттамалары көрсетіледі.</b>	
<b>Шығарылған жылы (Тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс)</b>	2024

<b>Кепілдік мерзімі (айлар)</b>	12
---------------------------------	----

<p><b>Сатып алынатын тауарлардың қажетті функционалдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы</b></p>	<p>Парадтық-салтанаттық фуражка Ашық сұр түсті, тігілген кокардалы және баулы, түбі бойынша жоғарғы мата түсіне бір жиек салынған және жиегі ашық көгілдір түсті Репс лентасы салынған жоғарғы мата түсіне көмкерілген салтанатты-шығу фуражкасы («Ішкі істер органдары қызметкерлерінің нысанды киімінің сипаттамасын, айырым белгілерін, сондай-ақ оны киіп жүру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2023 жылғы 27 қыркүйектегі № 707 бұйрығына сәйкес). Фуражка ішкі шеңбер ұзындығы ҚР СТ 2753-2015 «ӘСКЕРИ ҚЫЗМЕТШІЛЕРГЕ АРНАЛҒАН ФУРАЖКА. Техникалық шарттар» деректеріне сәкес дайындалады. Алтын түсті ою-өрнекпен кестеленген бау (1,7*34,0 см), көгілдір түсті кантпен жиектелген. Фуражка сопақша нысандағы түбінен (ұзындығы бойынша 28,0 (+/- 0,5) см, ені бойынша 27,0 (+/- 0,5 см) үш қабырғадан, балық аулау сызығы бар жиектен, биіктігі 5,0 см жиектен және маңдайшасы бар маңдайшадан тұрады. Тульдің биіктігі 7,5 см. қалқанның төменгі жағынан 1,0 см қашықтықта орналасқан және клямерлермен бекітілген диаметрі 14,0 мм алтын түсті ҚР ПМ нысанды екі түймесі бар. Фуражка астарлы, жиегі төмен тігіспен. Айнала жиектің ішкі бөлігінде ені кемінде 5,0 мм қара түсті реттеу-өлшеу лентасы бар қара түсті жасанды былғарыдан жасалған ені 5,0 см төсем орындалған. Алдыңғы қабырғасының ортасында қатты негізде жасалған, шеңбер түріндегі диаметрі 60 мм (+/-2) Қазақстан Республикасы ПМ-нің кокарда-эмблема орналасқан. Шеңбердің сыртқы шеті бойынша ені 3 мм қоршама орындалған. Шеңбердің ортасында диаметрі 50 мм (+/-2) алтын түсті Қазақстан Республикасы ПМ эмблемасы орналасқан. Бүйір қабырғаларындағы фуражкаларда, әр жағынан екі-екіден, жіктен бірдей қашықтықта, металл блок түріндегі желдеткіш саңылаулар. Айналаның сыртқы бөлігінде шетінен 7,0 мм қашықтықта әрлеу тігісі салынған. Күнқағардың алдыңғы бөлігі (5,0 см) қара түсті жасанды былғарыдан, ал бет жағы (бет жағы) қара түсті жасанды былғарыдан жасалуы тиіс. Түбінің ішіне шеңбер бойымен металл пластина салынған (ені 5 мм, қалыңдығы 1 мм), оның ұштары металл муфтамен жабылған. Түбінің ішкі бетіне жасанды материалдан жасалған 13,0x10,0 см ромб түріндегі плешин тігілген, онда жеткізушінің атауы, мөлшері және шығарылған күні таңбалануы тиіс. Фуражка дайындауға қойылатын сапалық талаптар: 1. Фуражка дайын күйінде берік тұрақты нысанда болуға тиіс, кетпеуге, қысылмауға, түзетілмеуге, қиғаштарсыз, қатпарларсыз, жиындарсыз, әжімдерсіз және өндірістік ластанулардан тазартылуға тиіс. 2. Фуражка бас пішініне дұрыс сәйкес келуі, кию кезінде де, шешіп алу кезінде де еркіндікті қамтамасыз етуі тиіс. 3. Фуражканың барлық бөлшектері өзара түрлі-түсті, түрлі-түсті болмауы тиіс. 4. Дайын фуражкаларда алдыңғы бөлігінде де, артқы жағында да әлсіз жақтар, заминдер болмауы тиіс. Барлық бөліктер тараптар толық бекітілгенге дейін мұқият үтіктелуі керек, ал бүктемелер тығыз үтіктелген. Алдыңғы жағынан да, дұрыс емес жағынан да опалдарға, дақтарға, тіндердің ластануына жол берілмейді. 5. Барлық жұпталған бөліктер бір-біріне симметриялы болуы керек және өнімде осьтік сызыққа қатысты симметриялы орналасуы керек. 6. Күнқағар қатты болуы, фуражкаға пішін және эстетикалық түр беруі тиіс. Қалқанның қимасы сыпырылуы тиіс. 7. Машина тігістері жоғарғы және төменгі жіптердің дұрыс тартылуымен бос орындалмауы, біркелкі және тігістің ені бірдей болуы керек. Тігіс жолдарының ұштары бекітілген, жіптің ұштары кесілген болуы тиіс. Матаны инемен тесуге жол берілмейді. Шикізатқа қойылатын талаптар: Үстіңгі материалы: мата жартылай сұр (45% жүн). Төсеніш материалы: мата астарлық құрамы ПЭ 100% в түсі мата жоғарғы. Кант материалы: PANTONE 17-4735 TPX көгілдір түсті аспаптық шұға. Төсем материалы: ақ түсті бір жақты, тұрақты, полимерлі жабыны бар төсем материалы. Фурнитуралық диаметрі 14,0 мм алтын түстес ҚР ПМ нысанды түймелері. Кокарда: ПМ-нің тігілген эмблемасы 62 мм (+/-2). Күнқағар: пішіні тұрақты, пластмасса, өлшемі: 7,0 см. Жіптер: жоғарғы матаның түсіне сәйкес күшейтілген 45 ЛЛ. Фуражканың ішкі жағынан дайындаушы кәсіпорынның лейблi, ҚР ПМ-ге тиесілігін білдіретін өлшемі 4,0*3,5 см арнайы бирка тігілуі және бұйымның мөлшерлік деректері көрсетілуі тиіс. Таңбалау: «Өнімді таңбалауға қойылатын талаптар» техникалық регламентін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2021 жылғы 21 мамырдағы № 348-НҚ бұйрығына сәйкес. Жеткізуге қойылатын талаптар: Өнім беруші шарт күшіне енгеннен кейін кейіннен жеткізу базасына жіберу үшін бұйымның үлгісін Тапсырыс берушімен келіседі. Үлгіні ұсынған кезде 59 базалық мөлшерді ұстану қажет (үлгіні бекіту қорытындылары бойынша Тапсырыс беруші Өнім берушіге шартта көрсетілген бұйымдардың санына өлшемдік-өсу деректерін жібереді). Ұсынылған үлгіге жеткізушінің (дайындаушы зауыттың) атауы, мекенжайы, моделі, бұйымның өлшем-өсіру деректері, дайындалған күні көрсетілген үзілмейтін картон, аспалы бирка (кемінде 150 * 150 мм) бекітіледі. Сондай-ақ үлгіге бұйымның атауын, бұйымның өндірісіне қажетті материалдарды (Пантонды көрсете отырып), фурнитураны, жіптерді сипаттайтын үлгілерді және бұйымның сапасын сипаттайтын басқа да ақпаратты қамтитын конфекциялық карта қоса беріледі. Тауарды жеткізу кезінде Өнім беруші 2 бұйымды тығыз престелген немесе гофрленген картоннан жасалған қораптарға буып-түюге және Тапсырыс берушінің өлшем деректеріне (бөлімшелер бөлінісінде) сәйкес келтіреді. Бұйым жеткізу кезінде осы техникалық сипаттамаға және белгіленген тәртіппен бекітілген эталон үлгіге сәйкес келуге тиіс.</p>
--	---

<p><b>Байланысты қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (монтаждау, іске қосу, дайындау, тексеру және тауарларды сынау)</b></p>	
<p><b>Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)</b></p>	

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
  2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
  3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- \*мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

## Техническая спецификация закупаемых товаров (заполняется заказчиком)

<b>Наименование заказчика</b>	Государственное учреждение "Департамент полиции города Астаны Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
<b>Наименование организатора</b>	Государственное учреждение "Департамент полиции города Астаны Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
<b>№ конкурса:</b>	№ 12625428-1
<b>Наименование конкурса:</b>	Государственные закупки форменного обмундирования для ДП города Астаны
<b>Номер лота:</b>	№ 69103890-OK2
<b>Наименование лота:</b>	Фуражка
<b>Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*:</b>	141943.990.000013
<b>Наименование товара*:</b>	Фуражка
<b>Единица измерения*:</b>	Штука
<b>Количество (объем)*:</b>	20
<b>Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:</b>	7948.21
<b>Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*:</b>	158964.2
<b>Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)*:</b>	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
<b>Срок поставки*:</b>	в течение 90 календарных дней
<b>Место поставки товара*:</b>	711410000, г.Астана, район Байқоңыр Жетыген 25
<b>Размер авансового платежа*:</b>	0 %
<b>Наименование национальных стандартов, а в случае их отсутствия межгосударственных стандартов накупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.</b>	
<b>Год выпуска (Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора)</b>	2024
<b>Гарантийный срок (в месяцах)</b>	12

<p><b>Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара</b></p>	<p>Фуражка парадно-выходная Фуражка парадно-выходная светло-серого цвета с вышитой кокардой и ремешком, с одним кантом по доньшку в цвет ткани верха и околышем в цвет ткани верха по которому проложена репсовая лента бирюзового цвета(в соответствии с приказом Министра внутренних дел Республики Казахстан от 27 сентября 2023 года № 707 «Об утверждении описания, знаков различия, а также правила ношения форменной одежды сотрудников органов внутренних дел»). Фуражка изготавливается с длиной внутренней окружности в соответствии с СТ РК 2753-2015 «ФУРАЖКА ДЛЯ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Технические условия». Ремешок вышитый с орнаментом золотистого цвета (1,7*34,0см), обрамлённый кантом бирюзового цвета. Фуражка состоит из доньшка овальной формы (по длине 28,0 (+/- 0,5) см, по ширине 27,0 (+/- 0,5см) трёх стенок, канта с леской, околыша высотой 5,0см и налобника с козырьком. Высота тульи 7,5см. На околыше имеются две форменные пуговицы МВД РК золотистого цвета диаметром 14,0 мм, расположенные на расстоянии 1,0 см от низа околыша и закрепленные клемерами. Фуражка на подкладе, со строчкой по низу околыша. Во внутренней части околыша выполнена прокладка шириной 5,0 см из искусственной кожи черного цвета с регулировочно-размерной лентой черного цвета шириной не менее 5,0 мм. По центру передней стенки размещена вышитая кокарда-эмблема МВД РК в виде круга диаметром 60 мм (+-2мм), выполненная на твердой основе. По внешнему краю кокарды выполнена обводка бирюзового цвета шириной 3мм. В центре круга расположена эмблема МВД РК золотистого цвета диаметром 50 мм (+-2мм). В фуражках на боковых стенках, по два с каждой стороны, на одинаковом расстоянии от шва вентиляционные отверстия, в виде металлических бочек. В наружной части околыша на расстоянии 7,0мм от края проложена отделочная строчка. Лицевая часть козырька (5,0см) должна быть изготовлена из искусственного кожлака черного цвета, подлицевая часть (подкозырек) – из искусственной кожи черного цвета. Внутри доньшка по окружности вставлена металлическая пластина (шириной 5 мм, толщиной 1 мм), концы которой замыкается металлической муфтой. На внутренней поверхности доньшка нашита плешина из искусственного материала в форме ромба 13,0x10,0 см, на которой должны быть промаркированы наименование поставщика, размер и дата выпуска. Качественные требования к изготовлению фуражки: 1. Фуражка в готовом виде должна иметь прочную стойкую форму, не должна отходить, сдавливаться, должна быть расправлена, без перекосов, складок, сборок, морщин и очищена от производственных загрязнений. 2. Фуражка должна правильно облегать форму головы, обеспечивать свободу, как при надевании, так и при снятии. 3. Все детали фуражки не должны иметь между собой разноцвета, разнооттеночности. 4. В готовых фуражках не должно быть слабин, заминов как в передней части, так и в задней. Все детали должны быть тщательно разутюжены до полного прилегания сторон, а сгибы плотно заутюжены. Опалы, пятна, загрязнения ткани, как с лицевой стороны, так и с изнаночной не допускаются. 5. Все парные детали должны быть симметричны между собой и симметрично расположены на изделии относительно осевой линии. 6. Козырек должен быть жесткий, должен придавать форму и эстетический вид фуражке. Срез околыша должен быть обметан. 7. Машинные строчки должны быть выполнены без пропусков, с правильным натяжением верхней и нижней ниток, ровными, ширина шва должна быть одинаковой. Концы швов должны быть закреплены, концы нитей обрезаны. Прорубание ткани иглой не допускается. Требования к сырью: Материал верха: ткань полушерсть светло-серого цвета (45% шерсти). Материал подклада: тканьподкладочная составПЭ 100% в цвет ткани верха. Материал канта: сукно приборное бирюзового цвета PANTONE 17-4735 TPX. Материал прокладки: материал прокладочный с односторонним, регулярным, полимерным покрытием белого цвета. Фурнитура: пуговицы форменные МВД РК диаметром 14,0мм золотистого цвета. Кокарда: вышитая эмблема МВД 62 мм (+/-2). Козырек: форма устойчивый, пластмассовый, размер: 7,0 см. Нитки: армированные 45 ЛЛ в цвет ткани верха. С внутренней стороны фуражки должны быть пришиты лейбл предприятия-изготовителя, специальная бирка размером 4,0*3,5см, обозначающая принадлежность к МВД РК и указаны размерные данные изделий. Маркировка:в соответствии с приказомМинистра торговли и интеграции Республики Казахстан от 21 мая 2021 года № 348-НҚ «Об утверждении технического регламента «Требования к маркировке продукции». Требования к поставке: Поставщик, после вступления в силу договора согласовывает с Заказчиком образец изделия для последующего направления в базы поставки. При предоставлении образца придерживаться базового размера - 59 (по итогам утверждения образца Заказчик направляет размерно-ростовочные данные Поставщику на количество изделий, указанных в договоре). На предоставленный образец крепится не срываемаая картонная, навесная бирка (не менее 150*150 мм) с указанием наименования поставщика (завода-изготовителя), адреса, модели, размерных данных изделия, даты изготовления. Также к образцу прилагается конфекционная карта, которая содержит наименование изделия, образцы с характеристикой необходимых для производства изделия материалов (с указанием Пантона), фурнитуры, нитей и другую информацию, характеризующую качество изделия.При поставке товара, Поставщик упаковывает по 2 изделия в коробки из плотного прессованного или гофрированного картона и соответствовать размерным данным Заказчика(в разрезе подразделений). Изделия при поставке должны соответствовать требованиям настоящего технического описания и образцу-эталоноу, согласованному с заказчиком.</p>
--	---

<b>Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)</b>	
<b>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</b>	

Примечание:

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
  2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
  3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- \* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).